constantes do Processo acima citado, e ADJUDICO o LOTE ao seu 

respectivo vencedor, em consequência, fica CONVOCADO o Licitante 

Vencedor: - HC2 SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA - ME, 

CNPJ sob nº 44.608.136/0001-54, vencendo no LOTE ÚNICO com 

valor global de R$ 28.824,00 (Vinte e oito mil, oitocentos e vinte e 

quatro reais); perfazendo o valor total de R$ 28.824,00 (Vinte e oito mil, 

oitocentos e vinte e quatro reais), para assinar o contrato no prazo de 03 

(três) dias úteis, a contar do recebimento da convocação, nos termos do 

art. 90 da Lei nº 14.133/2021, como também que se proceda à publicação 

legal deste termo. 

Mãe D’Água-PB, 19 de dezembro de 2025.